10/25/2018 Serre Fils - Klauke France
K1
ACCUEIL (/) > NOS PRODUITS > COSSES ET RACCORDS (HTTP://KLAUKE-FRANCE.FR/CATEGORIE-
PRODUIT/COSSES-ET-RACCORDS/) > SERRE FILS
Cosses et raccords (http://klauke-france.fr/categorie-produit/cosses-et-raccords/)
Serre Fils
K1

10/25/2018 Serre Fils - Klauke France
Caractéristiques :
Matière : laiton décolleté
Surface standard : nus
Données techniques 1
Référence n° Section maxi mm2 Capacité Ø mm Ø B A Cdt
SF6-6* 25 3 à 6 M 6 17 50
SF6-7 25 3 à 6 7 x 150 17 50
SF6-8 25 3 à 6 M 8 17 50
SF8-6* 35 4 à 8 M 6 19 50
SF8-7 35 4 à 8 7 x 150 19 50
SF8-8 35 4 à 8 M 8 19 50
SF10-6* 60 7 à 10 M 6 21 50
SF10-7 60 7 à 10 7 x 150 21 50
10/25/2018 Serre Fils - Klauke France
 (mailto:?subject=Je souhaite te faire découvrir Klauke France&body=Personnalisez ici le message
que vous souhaitez envoyer.%0A%0Ahttp://klauke-france.fr/produit/serre-fils/)
(http://twitter.com/share?url=http://klauke-france.fr/produit/serre-fils/&text=Klauke France)
(http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://klauke-france.fr/produit/serre-fils/&t=Klauke France)
 (https://plus.google.com/share?url=http://klauke-france.fr/produit/serre-fils/) PARTAGER
© 2016 Klauke France - 16 rue St Louis - Actisud BP40
- 57150 Creutzwald - Tel: 03 87 29 84 70 - Fax: 03 87 29 84 79
RCS METZ B 351 241 948/B - Siret 351 241 948 00022 - TVA: FR15351241948
Les labels (http://klauke-france.fr/les-labels/)
FAQ (http://klauke-france.fr/foire-aux-questions/)
Vidéos (http://klauke-france.fr/videos/)
Catalogue en ligne (http://klauke-france.fr/catalogue-en-ligne/)
Demande de catalogue (http://klauke-france.fr/contact/#catalogue-papier)
Contact / Accès (http://klauke-france.fr/contact/)
Mentions légales (http://klauke-france.fr/mentions-legales/)
CONSULTER LE CATALOGUE
SF10-8 60 7 à 10 M 8 21 50
SF12-6* 95 8 à 12 M 6 24 25
SF12-7 95 8 à 12 7 x 150 24 25
SF12-8 95 8 à 12 M 8 24 25
SF14-6 120 10 à 14 M 6 28 20
SF14-7 120 10 à 14 7 x 150 28 20
SF14-8 120 10 à 14 M 8 28 20
SF16-6 150 14 à 18 M 6 30 10
SF16-7 150 14 à 18 7 x 15 30 10
SF16-8 150 14 à 18 M 8 30 10
Données techniques complémentaires